beneficiárias de programas sociais desenvolvidos por órgãos governamentais,
com prioridade para aqueles que vivem em situação de vulnerabilidade social.

6.2. O valor máximo de empréstimo para participar do programa não poderá ser superior a
R$ 5.000,00 (cinco mil reais) a pessoas naturais e a R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para
pessoas jurídicas.

6.3. Credenciada deverá disponibilizar recursos financeiros próprios que serão ofertados
no programa: valor máximo conforme disposto no item 6.2; taxa de juros não superior a
0,50% (zero vírgula cinquenta por cento) ao mês, mais o indexador CDI;

[...]

programas sociais desenvolvidos por órgãos governamentais, com prioridade para aqueles que
vivem em situação de vulnerabilidade social.

3.2. O valor máximo de empréstimo para participar do programa não poderá ser superior a
R$ 5.000,00 (cinco mil reais) a pessoas naturais e a R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para
pessoas jurídicas.

3.3. A Credenciada deverá disponibilizar recursos financeiros próprios que serão ofertados no
programa: valor máximo conforme disposto no item 6.2; taxa de juros não superior a 0,50% ao
mês mais o indexador CDI; prazo de amortização de até 36 (trinta e seis) meses;